Администрация муниципального района

«Карымский  район»  Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_08_»  __декабря___ 2015                                                    №  304
Об утверждении Перечня муниципального
имущества собственности муниципального

района «Карымский район»,  свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущест-

венных  прав субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во  владение и (или) пользование
на долгосрочной  основе субъектам  малого  и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим       инфраструктуру      поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский  район», постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества собственности  муниципального района «Карымский район», свободного   от   прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование   на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район» - карымское.рф.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район», председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» Павлова Олега Анатольевича.

          4. Распоряжение № 1049  от 27.10.2008г.  признать утратившим силу.

Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С.Сидельников

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Карымский район»

№304 от «08»_декабря_2015г.

Перечень

 муниципального имущества собственности муниципального района «Карымский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов  малого  и  среднего предпринимательства),

предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь
(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1
	Муниципальный район «Карымский район»
	 помещение
	 Россия, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Верхняя,д.14, пом.8
	81,4
	нежилое
	75:08:100162:857

	 2
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	 Россия, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул. Ленинградская,32, пом.5
	19,4
	нежилое
	75:08:100171:362

	 3
	  Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул. Верхняя,д.14, пом. 2
	 14,6
	нежилое
	75:08:100162:909

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район,
пгт.Дарасун, ул.Молодежная,6, пом.3
	36,9
	нежилое
	75:08:070138:447

	5
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район,

пгт.Дарасун, ул.Молодежная,6, пом.4
	16,3

	нежилое

	75:08:070138:274

	6
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район,

пгт.Дарасун, ул. Почтовая,4, пом.7
	63,7
	нежилое
	75:08:070115:468

	7
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район,

пгт.Дарасун, ул. Калинина, 16, пом.3
	84,3
	нежилое
	75:08:070114:206

	8
	Муниципальный район «Карымский район»
	помещение
	   Россия, Забайкальский край, Карымский район,

пгт.Курорт-Дарасун, ул. Верхняя,12, пом.2
	137,6

	нежилое
	75:08:280154:189

PAGE